日行連発第 1813号

令和 3年 3月 25日

各単位会長様

日本行政書士会連合会

会長  常 住  豊

中央研修所

所長 関口 隆夫

令和 3年度専修大学大学院における司法研修について（お願い）

 標記の件について、月刊日本行政 3月号（2月 25日発刊）に募集案内を掲載し、3月 1日

より募集を開始いたしました。3月 16日付消印をもって募集を締切っているところですが、

大学等の卒業証明書の添付を要するなど出願書類が期限内に整わずに応募を断念された会

員や募集期間が短く、うっかり期限を逸してしまわれた会員も居られることと思います。

 令和 3年度の専修大学大学院における司法研修では、ご案内のとおり、「行政救済法」に

ついて、白藤博行教授に講義いただくこととなっています。この機会に、ひとりでも多くの

方に受講いただければと考えますので、もし、受講を希望されていたにも関わらず、期限を

渡過されているような会員がおられましたら、3 月 31 日までに、日行連中央研修所にご相

談いただくよう促していただければと存じます。

 年度末のお忙しい時期に、誠に恐縮ですが、よろしくお願いいたします。

以 上

◆ご連絡先◆

日本行政書士会連合会 事務局 研修課

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 4-1-28 虎ノ門タワーズオフィス 10階

TEL:03-6435-7330 FAX:03-6435-7331

tel:03-6435-7330